
Bezirk Hohenlohe Pokal 2017/18

Herren Kreisligapokal A
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Ehleiter, Josef, Waldenburger Str. 20, 74523 Schwäbisch Hall, Tel.: 0791/6714, je-tthoh@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.05.2018 14:00 501 TSV Schrozberg TSV Vellberg 4:2
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
So.

06.03.2018
25.03.2018

20:30 v
11:00

402
401

TSV Vellberg
SV Morsbach

VfR Altenmünster
TSV Schrozberg

4:1
3:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Di.
Mi.
Mi.

20.02.2018
27.02.2018
28.02.2018
28.02.2018

20:00 v
20:30
17:00 v
20:00 v

304
301
302
303

TSV Gerabronn II
TSV Vellberg
TTC Kottspiel II
TSV Sulzdorf II

VfR Altenmünster
TSV Rossfeld IV
TSV Schrozberg
SV Morsbach

1:4
4:3
1:4
3:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mi.
Do.
Sa.
So.
Di.
Do.
Di.

17.01.2018
17.01.2018
18.01.2018
20.01.2018
21.01.2018
23.01.2018
25.01.2018
30.01.2018

20:00 v
20:30 v (1)
20:00 v
17:00 v
17:00 v
20:30 v
20:30 v
20:00

208
205
204
201
206
203
202
207

SV Grossaltdorf
TSV Schrozberg
TSV Dörzbach
VFB Bad Mergentheim II
FC Langenburg
TSV Vellberg
TTC Gnadental V
SSV Geisselhardt

TSV Sulzdorf II
TSG Öhringen III
VfR Altenmünster
TTC Kottspiel II
TSV Gerabronn II
TSV Michelbach/B. II
SV Morsbach
TSV Rossfeld IV

2:4
4:1
0:4
2:4
0:4
4:0
0:4
2:4

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
Fr.
Fr.
Di.
Do.
Mi.
Mi.
Do.
Di.
Do.
So.
So.
So.

10.12.0017
20.10.2017
10.11.2017
14.11.2017
23.11.2017
29.11.2017
29.11.2017
30.11.2017
05.12.2017
21.12.2017
31.12.2017
31.12.2017
31.12.2017

17:00 v
20:00 v
18:00 v
20:30 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:30 v
20:30 v
20:30 v
20:00 v
23:57 v
23:59

3
5
13
11
6
10
12
2
7
9
8
4
1

TSG Kirchberg
ESV Crailsheim
TTC Kottspiel II
TSV Kupferzell II
TSV Dörzbach
SC Bühlertann
SV Tüngental
TTC Gnadental V
TSV Gerabronn II
SG Garnberg II
TSV Sulzdorf II
VFB Jagstheim II
TSV Vellberg

SV Morsbach
TSV Schrozberg
SC Buchenbach III
SSV Geisselhardt
PSG Schwäbisch Hall III
TSG Öhringen III
SV Grossaltdorf
TURA Untermünkheim II
SG Sindringen-Ernsbach
VfR Altenmünster
TTF Laudenbach
TSV Rossfeld IV
FC Creglingen II

3:4
0:4
4:1
3:4
4:1
1:4
2:4
4:1
4:2
0:4
4:1

0:4 NA
4:0 NA

 
Freilose 1. Runde
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

VFB Bad Mergentheim II
FC Langenburg
TSV Michelbach/B. II
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